
Ruská 264/128, 417 01 Dubí 1, Tel: 417571041-2, fax: 417 571 399, e-mail: info@mesto-dubi.cz 

Č.j. - PID: 5773/2020 -  DU1830OP27OEV   xxxxxxxxxxxxx 
Spis zn.: 5603/2020/OVV/JP     xxxxxxxxx 

Inf. č.: 17/5603/2020      xxxxxxxxx 

V Dubí dne: 27.11.2020     xxxxxxxxxxxxx 

Vyřizuje: Mgr. Radek Kindl / 417554628 

 

Žádost o poskytnutí informace 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn., 

Vám sděluji: 

Městská policie - Město Dubí má městskou policii a městská policie nespadá do žádné složky. Náklady na provoz jsou 

v roce 2020 – 26 550 000 Kč. Provoz je hrazen z rozpočtu města. V roce 2019 městská policie řešila 1276 dopravních 

přestupků, v roce 2020 pak 2309 dopravních přestupků. Správním orgánům v roce 2019 městská policie postoupila 199 

přestupků a v roce 2020 celkem 414 přestupků. Za dopravní přestupky bylo uděleno v roce 2019 1.221.300 Kč a v roce 

2020 1.573.700 Kč. Dopravní přestupky se řeší podle zákona č. 361/2000 Sb., tj. zákon o provozu na pozemních 

komunikacích. 

Veřejná zeleň – město má dva parky – u Tereziných lázní a park u kostela Panny Marie v Dubí. Stará se o ně firma Pavel 

Petráček – Technické služby, Drahůnská 226/12, 417 02 Dubí 2. Celkové náklady na jejich provoz za rok 2020 jsou 388 968,- 

Kč vč. DPH. Pravidelně udržovaných travnatých ploch má město Dubí 138 230 m2, udržovaných živých plotů a keřových 

skupin 2874 m2 a záhonů s letničkami 96 m2. Údržbu zeleně zajišťuje firma Marius Pedersen, a.s.. Úprkova 3120/1, 415 

01 Teplice. Celkové aktuální náklady na údržbu zelených ploch včetně hrabání listí, zálivek, prořezů a kácení stromů za rok 

2020 jsou 3 716 418,- Kč vč. DPH. 

Veřejné osvětlení – bylo instalováno před rokem 1990. Modernizace veřejného osvětlení probíhá průběžně. K dnešnímu 

dni eviduje město 1196 sloupů veřejného osvětlení. Sloupy jsou evidovány podle výšky a typu. Instalaci veřejného 

osvětlení prováděly různé, dnes již neexistující organizace, příslušné smlouvy o instalaci veřejného osvětlení byly v souladu 

se skartačním řádem zlikvidovány. Celkové finanční náklady na údržbu veřejného osvětlení jsou ve výši 1.162, - Kč vč. DPH 

/ rok / 1 světelné místo. Údržbu veřejného osvětlení provádí společnost Marius Pedersen a. s., IČ 42194920. 

Voda – smlouva Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO: 49099451, náklady voda r. 2018 - 1.091.509, - Kč. 

Elektřina – smlouva ČEZ ESCO, a.s., IČO: 03592880, náklady elektřina r. 2019 – 2.322.558, - Kč. 

Teplo – město Dubí nemá uzavřenou smlouvu s dodavatelem tepla. 

Smlouvy naleznete na samostatné příloze tohoto dokumentu. 

 

Na katastrálním území města není provozován hřbitov. 
 

Zpomalovací prahy máme na níže uvedených komunikacích: 

k.ú. Dubí u Teplic - ul. Bezručova, Školní nám., ul. Pohraniční stráže, ul. Údolí 

k.ú. Drahůnky  - Komenského nám.  

Doprava a dopravní obslužnost – zajišťuje Krajský úřad – Doprava Ústeckého kraje, pro konkrétní informace v této 

oblasti se obraťte na tuto instituci - https://www.kr-ustecky.cz/doprava-usteckeho-kraje.asp. 

           

 

 

 

Město Dubí 
Tajemník – Mgr. Radek Kindl 

                      

mailto:info@mesto-dubi.cz
https://www.kr-ustecky.cz/doprava-usteckeho-kraje.asp


Školská zařízení – Město Dubí je zřizovatelem 7 škol, konkrétně pak 4 mateřských, 2 základních a 1 základní umělecké. 

Každá škola má své IČO, pod každou školou je vlastní školní jídelna. Školy jsou příspěvkové organizace, které jsou v právní 

subjektivitě. 

MŠ Dubánek – IČO 72743042; MŠ Cibuláček – IČO72742968 

MŠ U Křemílka – IČO 60232790; MŠ Mstišov – IČO 72743280 

ZŠ Dubí 1 – IČO 46071156; ZŠ Dubí 2 – IČO 72743123; ZUŠ Dubí 2 – IČO 72068663 

Název školy, včetně mailových a telefonických kontaktů na ředitele jednotlivých subjektů jsou na stránkách Města Dubí - 

viz. https://www.mesto-dubi.cz/pro-obcany/skolska-zarizeni. 

 

Sociální služby – velmi významným Poskytovatelem sociálních služeb jsou ve Městě Dubí Podkrušnohorské domovy 

sociálních služeb Dubí – Teplice, které poskytují služby:  

- Domov pro seniory a Domov se zvláštním režimem 

V rámci všech služeb je pak poskytováno ubytování stravování (racionální strava, šetřící strava, diabetická strava), lékařská 

péče, fyzioterapie, zájmové činnosti. Pro další konkrétnější informace je vhodné se podívat na stránky www.pdss.cz, na 

kterých najdete i kontakty na kompetentní osoby domova. 

Dále je ve městě Seniorcentrum POHODA, které poskytuje služby: 

- Domov pro seniory, Pečovatelská služba. Domov se zvláštním režimem 

- Odborné sociální poradenství (ubytování, stravování, péče, terapie, volnočasové aktivity)  

Pro další konkrétnější informace je vhodné se podívat na stránky www.seniorcentrum-pohoda.cz, na kterých najdete i 

kontakty na kompetentní osoby domova. 

Dále ve městě působí pečovatelská služba Pampeliška, z.s., pro konkrétnější informace se můžete podívat na stránky 

www.pampeliska-ss.cz, na kterých najdete i kontakty na kompetentní osoby pečovatelské služby, ale i domova mimo Dubí. 

Sociální služby jsou poskytovány také i prostřednictvím jiných externích pečovatelských služeb dle zájmu klienta.  

 

 

 

 

 

 

vz._____el.podepsáno_. 

Mgr. Radek Kindl 

Tajemník MěÚ 

 

 

https://www.mesto-dubi.cz/pro-obcany/skolska-zarizeni
http://www.pdss.cz/
http://www.seniorcentrum-pohoda.cz/
https://www.pampeliska-ss.cz/Ytext/Editor

















































